
 
ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO 

 

 

 

 

ATO DE NOMEAÇÃO nº 002/2010 

 

 

 

O Senhor WILSON FRAGA DE ALMEIDA, 

Presidente da Câmara Municipal de Lagarto, Estado de Sergipe, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

 

1º - NOMEAR, o Senhor Marcos Rubens 

Costa Souza, para exercer o cargo de Auxiliar Legislativo – Área 

Admimistrativa, símbolo CE 10 em acordo com a Resolução n° 

56 de 10 de junho de 2009, com jornada semanal de 40 (quarenta) 

horas. 

 

2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se o 

presente ato. 

 

 

Gabinete do Presidente, em Lagarto/SE, 04 de maio 

de 2010. 

 

 

WILSON FRAGA DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 


